РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от   30.03.2016         №  16

Об утверждении перечня объектов, принимаемых

в собственность муниципального образования-

Ершичский  район  Смоленской области  из

собственности Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области для нужд

муниципального бюджетного  учреждения культуры

«Межпоселенческий культурно - досуговый центр»

муниципального образования - Ершичский район

 Смоленской области

 На основании заявления директора Центра досуга Шеевой Е.Н., в соответствии

со статьей 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г №22-з «О порядке

управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской

области» и Решением  Ершичского районного Совета депутатов муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 19.05.2009 года №20  «Об

утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области»     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                            Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить  перечень объектов, принимаемых в собственность

муниципального образования – Ершичский  район Смоленской области для нужд

муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий

культурно - досуговый центр» муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области, согласно приложению.

    2. Прилагаемый перечень направить в отдел экономики, имущественных и

земельных отношений  Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области для подготовки соответствующего распоряжения.

    Председатель Ершичского              Глава муниципального образования-

    районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области

    ______________ В.Е.Абраменков   ____________________ К.Н.Серенков

"

О

П

о

р

я

д

к

е

п

р

и

н

я

т

и

я

р

е

ш

е

н

и

я

                                   Приложение

                                                  к решению Ершичского районного

                                                    Совета депутатов от  30.03.2016   № 16

                                            ПЕРЕЧЕНЬ

            объектов, принимаемых в собственность муниципального

            образования-Ершичский  район Смоленской области из

            собственности Ершичского сельского поселения Ершичского

            района  Смоленской области  для нужд   муниципального

            бюджетного учреждения культуры  «Межпоселенческий

            культурно-досуговый центр» муниципального образования-

            Ершичский район Смоленской области

№

п/

п

Наименование и

модель

устройства

принимаемого

объекта

Серийный номер Год

выпус

ка

Инвентарн

ый номер

Балан

совая

стоим

ость

(руб)

Амор

тизац

ия

1 Ноутбук Acer PB

ENTE69CX-

33214G50Mnsk

Core

NXC2RER010410

2BBE33400

2014 1100160430 25480 25480